
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 1 di 1 

 

 

 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 
IL FUNZIONARIO DELEGATO   

Premesso che 

 

- A seguito di richiesta di fabbisogno pervenuta in data 13 gennaio u.s. l’Ufficio 

Risorse Materiale della Direzione Regionale deve procedere all’acquisto di una 

fornitura di gasolio da riscaldamento per la sede degli uffici del COP e CAM di 

Cagliari; 

- avvalendosi delle Convenzioni Consip, così come previsto dalla normativa vigente, 

per la tipologia di approvvigionamento, è in essere per la regione Sardegna il lotto 14 

della Convenzione “Carburanti extra rete e Gasolio da riscaldamento” edizione 9; 

- la fornitura non potrà essere del quantitativo richiesto (15.000 litri) ma sarà adeguata 

alle disponibilità finanziarie di periodo stanziate sul budget provvisorio (5.000 litri); 

Tanto premesso, in base alle attribuzioni conferitegli con atto di delega del Direttore 

Regionale, nonché dalle norme statutarie, dal Regolamento di Contabilità e dal Manuale 

delle Procedure dell’Attività Negoziale 

 

DETERMINA 

 

l’affidamento della fornitura alla società Transport Sas di Taula per  complessivi litri  5.000 

di combustibile. 

L’ammontare complessivo dell’ordine secondo i prezzi di fatturazione del periodo è 

di circa € 4.577,50 oltre IVA, comprensivo delle accise ordinarie. 

All’ordinativo è associato il codice CIG derivato Z2E1CF4CFF. 

Al prezzo del carburante sarà applicata una riduzione dell’accisa come previsto dall’art.8 

c.10 lett. c della Legge 448/98. 

 La stipula del contratto avverrà in modalità telematica attraverso l’invio 

dell’ordinativo di fornitura. 

 Per le attività sul Mercato Elettronico (invio OdA e firma digitale degli atti) è 

delegata per il dirigente ad interim Rossella Rotondo il funzionario delegato Floriana Diana, 

registrata al Mercato Elettronico come Punto Ordinante Delegato della Direzione Regionale 

della Sardegna. 

 

 

 

                 per il dirigente ad interim 

                        Rossella Rotondo  

                              il funzionario delegato 

                         Floriana Diana 

 

                   Firmato digitalmente 

 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000092.17-01-2017-R


